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2017 rugsėjo 30 d.

DUOMENIS
2017.11 08 Nr.

(Data)
Pateikimo valiuta ir tikslumas : eurais, ct

Eil. Nr. Straipsniai
Pastabos 

Nr.

1 2 3

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

I. FINANSAVIMO PAJAMOS
I.1 Iš valstybės biudžeto

I.2 iš savivaldybių biudžeto

I.3 iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

I.4 iš kitų finansavimo šaltinių

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS
III.1 Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21

III.2 Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P22

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS P22

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ P22

IV. KOMANDIRUOČIŲ P22

V. TRANSPORTO
VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO
VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ P22

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA
X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ P22

XI. NUOMOS P22

XII. FINANSAVIMO P22

XIII. KITŲ PASLAUGŲ P22

XIV. KITOS P22

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23

F.
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS 
KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

G. PELNO MOKESTIS

H.
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

         Įstaigos kodas 2332

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr. finansininkė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

2.465,18
4.251,60

KĖDAINIŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRAS
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

111966767, Šėtos g. 105, Kėdainiai
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

4.762,38
6.964,23

1.107.424,81
2.246,87

15.765,27

98.903,46 64.952,16
550,60 7.453,12

-13.249,16
50.955,29 27.328,82

49.296,39 46.201,62

-291,80 -219,81
71.352,22 79.414,38

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

63.135,73

1.361.403,43

46.436,44 45.487,88

1.327.649,44
954.990,72943.904,85

66.822,92

144.183,90

3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų 
ataskaita“

1 priedas

40.655,55

134.384,58

1.268.174,82
1.412.358,72

PAGAL 

2.000,00
67.995,23

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

5

1.354.978,26
4

1.220.593,68
1.109.942,90

134.384,58

156.958,20
1.544,94

144.183,90

14.079,65

-175,00 -0,01

26.651,17 22.403,57

70.983,26
958,40 191,37

54.259,59 55.596,63

13.004,7437.436,87

3.099,69 2.607,08
5.514,01 21.501,47

42.538,84

66.545,56 14.079,65

66.545,56

Dangiras Kačinskas
(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Jurgita Zakarauskaitė
(Vardas ir pavardė)(Parašas)

2017 rugsejo 30 d.M.


